KONTRATE SHIT E KUOTASH
N& Tirang sot me daté 04. 02, 1999 per lidhjen e késaj kontrate shitje
kuotash y Paraqitén personalight-

SHITESY: Vasi] KAPURANI, 1 biri i Leonidhes, ortak i vetsm dhe
administrator i Shoqériss “Vagi)» Sh.pk..
BLEREST: Dhimitraq Argjiri_ i pit; ; Pandit.
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REPUBLIKA E SHQIPER]sE:

DHOMA E NOTEREVE TIRANE

Nr. 78 Rep.
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Sot mé data 04. 02. 1999 4 Paraqitén personalisht ortaku i vetém dhe
administrator Shoqérisg “Vasili” hpp.k. zoti Vasi] Kaporani me banim ng lagjen 9
Korgé dhe Dhimitraq Argjiri, me banim ng lagjen 9 Korgé madhors e me zotés;j te
ploté juridike PEr t¢ vepruar, ta njohur pre; meje, té& cilst deklarojné se sa mé sipér
¢sht njé kontrats shitje kuotash e hartuar me vullnetin ¢ tyre ta liré e t& ploté dhe e
nénshkruajng Iregullisht para meje. Ung. 12 pasi bindem Pér vullnet tyre t&
lirg e tg ploté e legalizoj ats. '




